
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И X И ИС К О Г О  РА Й О Н А 

Т В Е Р С  К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.08.2019 № 344-па

Об утверждении Перечня должностей муниципальной 
службы, после увольнения с которых, гражданин 
обязан получить согласие комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов.

В соответствии со ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», на основании решения Собрания депутатов 
Максатихинского района от 15 декабря 2017 г. № 309 «О структуре администрации 
Максатихинского района» (с внесенными изменениями), решения Собрания депутатов 
Максатихинского района от 07 июля 2018 г. № 326 «О реестре лиц, замещающих 
муниципальные должности муниципального образования Тверской области 
«Максатихинский район», должностей муниципальной службы для обеспечения 
исполнения полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования и 
должностей муниципальной службы в администрации Максатихинского района», 
администрация Максатихинского района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с 
которых, гражданин обязан получить согласие комиссии по соблюдению и 
урегулированию конфликта интересов.

2. Постановление администрации Максатихинского района от 07.02.2013 года № 
54-1 -па «Об у тверждении Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения 
с которых гражданин обязан получить согласие комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим 
силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской

района К Г. Паскин

'



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Максатихинского района 
№ 344-па от 12.08.2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, после увольнения, с которых гражданин обязан 
получить согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов

1. Должности муниципальной службы в администрации Максатихинского района.
1.1. Высшая должность
Первый заместитель главы администрации района
Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления
Заместитель главы администрации района, председатель 

имуществом и земельным отношениям
Управляющий делами администрации района

Комитета по управлению

1.2. Главная должность
1.2.1. Руководитель самостоятельного структурного подразделения администрации 

Максатихинского района:
Начальник управления по делам культуры, молодежной политики, спорта и 

туризма
Начальник управления образования 
Начальник финансовог о управления
Председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям 
Начальник управления по территориальному развитию района 
1.2.2.3аместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения 

администрации района:
Заместитель начальника управления образования 
Заместитель начальника финансового управления
1.2.3. Руководитель структурного подразделения js составе администрации 

Максатихинского района:
Руководитель отдела архитектуры и градостроительства
Начальник управления бухгалтерского учёта и отчётности
Руководитель юридического отдела
Руководитель отдела закупок
Руководитель отдела муниципальной службы
Руководитель архивного отдела
Руководитель отдела ЗАГС
Руководитель отдела мобилизационной подготовки по делам ГО и ЧС 
Руководитель отдела муниципального контроля 
Руководитель отдела по работе с населением

1.3. Ведущая должность
1.3.1. Руководитель структурного подразделения в составе самостоятельного 

структурного подразделения администрации Максатихинского района:
Начальник отдела сводного планирования и финансирования бюджетной сферы 

финансового управления
Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности финансового управления 
Начальник отдела доходов финансового управления
Начал ьник отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления 
Начальник отдела экономики финансового управления



Руководитель отдела жизнеобеспечения управления по территориальному 
развитию района

Руководитель отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом 
и земельным отношениям

1.3.2. Заместитель руководителя структурного подразделения в составе
самостоятельного структурного подразделения администрации района:

Заместитель начальника отдела сводного планирования и финансирования 
бюджетной сферы финансового управления

Заместитель начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности финансового 
управления

Заместитель начальника отдела казначейского исполнения бюджета финансового 
управления

1.3.3. Заместитель руководителя структурного подразделения в составе
администрации района:

Заместитель начальника управления бухгалтерского учёт1а и отчётности


